СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального район Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

02.06.2023                                                                                                    № 55
                                                         с.Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 14.12.2021 № 287 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.11.2022 № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановления действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской  федерации в 2023 году», Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
	1.Внести в Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 14.12.2021 № 287 следующие изменения:
	1.1. Абзац 6 статьи 22 предложение « Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза) сельского поселения на долгосрочный период (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ) представляется в Совет депутатов одновременно с проектом решения о бюджете сельского поселения» признать утратившим силу.
	1.2.подпункт 9 части 1 статьи 27 Положения признать утратившим силу.
          2.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
[bookmark: _GoBack]       3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
       4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения 						        Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов	                                               П.И.Кай